**ABONAMENTUL PENTRU BRAȘOV:**
La Administrația "GAZETEI", pe
1 an 20 C. Pe 6 luni 10 C.
pe trei luni 5 C. Cu două
zeci: Pe un an 34 Cor. Pe 6 luni
19 Cor. Pe trei luni 8 Cor. Un exem-
plar 10 bani. — Adăți abonamentele
oști și inserțiile se plătesc în...

Nr. 20

Brașov, Joi, 27 Ianuarie (9 Februarie)

1911.

## Broșura d-lui Slavici.

— Sbuiciumări politice la Români
din Ungaria. —

III.

Am văzut, că d-nul Slavici a fost și este nesincer, dar în broșura dânsului să mai cuprind și alte păcate.

Astfel între altele dânsul persiflează și-bate joc de unii din cei mai valoroși bărbați ai noștri, de Iorga, ca și de Maniu, de I.